
 
 

Uchwała Nr XIX/101/23 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty do projektu 

„Ścieżkami rowerowymi po Dorzeczu Parsęty” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1378) oraz § 11 pkt 1 Statutu Związku Miast i Gmin 

Dorzecza Parsęty (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1992 r.  Nr  10,  poz.  74,  Dz.  Urz.  Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 129, z  2008 r. Nr  85, poz. 1813 ,  z  2010 r.   Nr   33,  

poz.  679 i Nr 102, poz. 1829 oraz z 2018 r. poz. 3475) Zgromadzenie Związku uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty przystępuje do projektu „Ścieżkami rowerowymi po 

Dorzeczu Parsęty” dofinansowanego ze środków Programu Współpracy Interreg VIA Meklemburgia-

Pomorze Przednie/ Brandenburgia/Polska 2021-2027 Fundusz Małych Projektów.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały nr XIX/101/23 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie przystąpienia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty do projektu  

„Ścieżkami rowerowymi po Dorzeczu Parsęty” 

 

Projekt „Ścieżkami rowerowymi po Dorzeczu Parsęty” to impreza organizowana przez Związek Miast i Gmin 

Dorzecza Parsęty. Dwudniowy raj rowerowy zaplanowany został w dniach 24-25 maja 2024 r. Ma on na celu 

pokazanie zagranicznym i rodzimym turystom atrakcyjności regionu Dorzecza Parsęty i propagowanie 

aktywnego wypoczynku i zdrowego stylu życia. Propozycja imprezy skierowana jest do osób lubiących 

odbywać wycieczki rowerowe w celach krajoznawczych, lubiących aktywny wypoczynek, sport i ruch na 

świeżym powietrzu. Grupą docelową są osoby w różnym wieku - dorośli, dzieci i młodzież. Rajd jest planowany 

dla 70 osób, w tym 50 osób z Polski i 20 osób z Niemiec.  

Wszyscy uczestnicy, którzy wezmą udział w planowanych grach zespołowych i konkursach ekologicznych 

zostaną nagrodzeni drobnymi upominkami. Na zakończenie rajdu. Dla wszystkich uczestników kupione 

zostaną kamizelki odblaskowe, zestaw naprawczy do roweru oraz peleryny przeciwdeszczowe, które zostaną 

rozdane uczestnikom przed rajdem w celu poprawy bezpieczeństwa i identyfikacji uczestników w czasie 

trwania rajdu. W ramach projektu wydana zostanie uaktualniona mapa turystyczna szlaków rowerowych 

obejmująca swym zasięgiem region Dorzecza Parsęty. 

DATA - TRASA RAJDU 

24.05.2024 – 25.05.2024 r. 

Etap I   24.05.2024 – Szczecinek-Borne Sulinowo-Łubowo - Borne Sulinowo; 

Etap II   25.05.2024 – Borne Sulinowo - Szczecinek; 

Nocleg dla uczestników zaplanowany został w dwóch pensjonatach w Bornem Sulinowie. 

DATA REALIZACJI PROJEKTU 

01.03.2024 - 31.07.2024 

Całkowita wartość projektu: 19 022 euro 

Dofinansowanie 80%  z EFRR Fundusz Małych Projektów Interreg VIA – 15 217 euro 

Wkład własny do projektu będzie pochodził ze składki członkowskiej. 

 


